
segunda-feira, 31 de outubro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 

__________________________________________________________ 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba 
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE DOTAÇÃO AO CONTRATO Nº 025, 026 e 027/2016 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

LÍCIA MARIA FERRAZ DE OLIVEIRA – ME – OBJETO: contratação de empresa para 

aquisição de material de expediente para atender as diversas secretarias do município; Data do 

Termo Aditivo 31/10/2016.  

Dotação Acrescentada: 

a) Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
b) Órgão: 0306 – Secretaria Municipal de Educação 
c) Unidade Orçamentária: 01 – Secretaria Municipal de Educação 
d) Atividade/Projeto: 2.060 – Manutenção das Creches Municipais 
e) Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 
f) Fonte de Recurso: 091500 – Transferência de Recursos do FNDE 
 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

 

Cândido Sales, 31 de Outubro de 2016 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

CARLUCIO SILVA VARGES – ME – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de 

material de expediente para atender as diversas secretarias do município; Data do Termo 

Aditivo 31/10/2016.  

Dotação Acrescentada: 

a) Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
b) Órgão: 0306 – Secretaria Municipal de Educação 
c) Unidade Orçamentária: 01 – Secretaria Municipal de Educação 
d) Atividade/Projeto: 2.060 – Manutenção das Creches Municipais 
e) Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 
f) Fonte de Recurso: 091500 – Transferência de Recursos do FNDE 
 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

 

Cândido Sales, 31 de Outubro de 2016 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54C14FD207B10D2D2A0AAB5F904172B7



segunda-feira, 31 de outubro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 

__________________________________________________________ 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba 
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182 

 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

CLARICE MENDES SANTOS – ME – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de 

material de expediente para atender as diversas secretarias do município; Data do Termo 

Aditivo 31/10/2016.  

Dotação Acrescentada: 

a) Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
b) Órgão: 0306 – Secretaria Municipal de Educação 
c) Unidade Orçamentária: 01 – Secretaria Municipal de Educação 
d) Atividade/Projeto: 2.060 – Manutenção das Creches Municipais 
e) Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 
f) Fonte de Recurso: 091500 – Transferência de Recursos do FNDE 
 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

 

Cândido Sales, 31 de Outubro de 2016 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54C14FD207B10D2D2A0AAB5F904172B7


		2016-10-31T17:09:41-0300




